
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  надання  субвенції  Вороньківській  сільській
раді для потреб КНП Бориспільської районної ради
Київської області «Бориспільський районний центр
первинної  медико-санітарної  допомоги» на  сплату
послуг з вивезення твердих побутових відходів 

Розглянувши  та  обговоривши  два  звернення  директора  КНП
«БРЦПМСД» Анни Ільчишиної щодо виділення додаткових коштів на сплату
послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  в  медичній  амбулаторії
ЗПСМ  села  Вишеньки,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  субвенцію Вороньківській  сільській  раді  в  сумі  4  300,00
гривень на оплату на сплату послуг з вивезення твердих побутових відходів в
Вишеньківській  медичній  амбулаторії  загальної  практики  сімейної
медицини.

2. Фінансовому відділу спільно з відділом бухгалтерського обліку та
звітності Золочівської сільської ради  врахувати потребу в коштах та надати
субвенцію, виходячи з можливостей дохідної частини сільського бюджету.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 279-13-VІІІ


